



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0004

Serbia de Adman

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	2	\$49.51	\$99.02	\$114.86
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$38.80	\$38.80	\$45.01
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$38.95	\$38.95	\$45.18
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$89.98	\$179.96	\$208.75
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$54.71	\$54.71	\$63.46
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	1	\$19.83	\$19.83	\$23.00
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$79.02	\$79.02	\$91.66
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	3	\$19.11	\$57.33	\$66.50
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$53.67	\$53.67	\$62.26
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	2	\$26.76	\$53.52	\$62.08
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$11.09	\$22.18	\$25.73
0337	PLEGUE EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$86.52	\$259.56	\$301.09
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1	\$11.23	\$11.23	\$13.03



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
 PERÍODO Trimestral
 CONCEPTO Primer Trimestre
 CVE. PRESUPUESTAL
 PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
 ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
 OBSERVACIONES

24/01/2020



R0413-0004

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$967.78
					I.V.A.	\$154.84
					TOTAL	\$1,122.62

Id Solicitud SIACAM: 2857

Folio SIACAM: 0177

Código SIACAM:



6b022d4f3a6c4bd08a07aac7354fa777



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0007

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
 PERÍODO Trimestral
 CONCEPTO Primer Trimestre
 CVE. PRESUPUESTAL
 PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
 ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
 OBSERVACIONES

Sobrino
L. de
L. de
Gov.

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$89.98	\$269.94	\$313.13
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$24.67	\$24.67	\$28.62
0312	JERGA 1 MT.	METRO	1	\$17.57	\$17.57	\$20.38
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	2	\$26.76	\$53.52	\$62.08
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	2	\$95.88	\$191.76	\$222.44
					SUBTOTAL	\$557.46
					I.V.A.	\$89.19
					TOTAL	\$646.65

Id Solicitud SIACAM: 2860

Folio SIACAM: 0180

Código SIACAM:



37d9a15ce02342f18f277a6a579d0d3a



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0012

*Dirección de
 Administración de
 Personal*

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$37.95	\$37.95	\$44.02
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$41.16	\$82.32	\$95.49
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$38.80	\$77.60	\$90.02
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$38.95	\$77.90	\$90.36
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$54.71	\$54.71	\$63.46
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$36.44	\$36.44	\$42.27
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$26.02	\$52.04	\$60.37
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$65.15	\$65.15	\$75.57
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	4	\$83.94	\$335.76	\$389.48
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$207.35	\$207.35	\$240.53

SUBTOTAL \$1,293.48
I.V.A. \$206.96
TOTAL \$1,500.44



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0012

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 2865

Folio SIACAM: 0185

Código SIACAM:



cdabf1f4aca7469e9f637e84c5f1a711



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0013

Dirección
Rec. Mat.

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	2	\$62.96	\$125.92	\$146.07
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$37.95	\$75.90	\$88.04
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$52.70	\$105.40	\$122.26
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$38.80	\$77.60	\$90.02
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$89.98	\$269.94	\$313.13
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$54.71	\$164.13	\$190.39
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$24.67	\$49.34	\$57.23
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$68.54	\$137.08	\$159.01
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	2	\$9.22	\$18.44	\$21.39
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	3	\$19.11	\$57.33	\$66.50
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	1	\$282.71	\$282.71	\$327.94
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$22.46	\$44.92	\$52.11
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$65.15	\$325.75	\$377.87



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0013

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	2	\$83.94	\$167.88	\$194.74
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$201.64	\$201.64	\$233.90
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	1	\$95.88	\$95.88	\$111.22
0392	VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ HAWAIIAN BREEZE	PIEZA	3	\$83.94	\$251.82	\$251.82
0393	VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ ABRAZOS DE VAINILLA.	PIEZA	2	\$83.94	\$167.88	\$167.88
0394	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL ABRAZOS DE VAINILLA	PIEZA	2	\$54.71	\$109.42	\$109.42
0395	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL CAMPOS DE LAVANDA	PIEZA	2	\$54.71	\$109.42	\$109.42
SUBTOTAL						\$3,104.66
I.V.A.						\$394.58
TOTAL						\$3,499.24

Id Solicitud SIACAM: 2866

Folio SIACAM: 0186

Código SIACAM:



4ea76110d520480f98807bf6199fab0b



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

24/01/2020



R0413-0017

Dirección
d. H. Patino

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$37.95	\$113.85	\$132.07
0253	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 5 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$82.37	\$82.37	\$95.55
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$38.95	\$77.90	\$90.36
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$28.93	\$57.86	\$67.12
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$95.50	\$477.50	\$553.90
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	3	\$24.67	\$74.01	\$85.85
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$23.60	\$70.80	\$82.13
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$79.02	\$79.02	\$91.66
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	10	\$19.11	\$191.10	\$221.68
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$26.59	\$265.90	\$308.44
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$11.09	\$55.45	\$64.32
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$22.46	\$67.38	\$78.16
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	4	\$65.15	\$260.60	\$302.30



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	4	\$43.92	\$175.68	\$203.79
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	10	\$17.16	\$171.60	\$199.06
0394	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL ABRAZOS DE VAINILLA	PIEZA	3	\$54.71	\$164.13	\$164.13

SUBTOTAL \$2,651.41
I.V.A. \$397.96
TOTAL \$3,049.37

Id Solicitud SIACAM: 2874

Folio SIACAM: 0191

Código SIACAM:



4e7f9128113b46f4b0adfc07999ccb7



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0021

*Dirección
Tecn.
Inf.*

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$38.80	\$38.80	\$45.01
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$68.54	\$68.54	\$79.51
0312	JERGA 1 MT.	METRO	1	\$17.57	\$17.57	\$20.38
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$11.09	\$22.18	\$25.73
0370	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS	PAQUETE	1	\$19.51	\$19.51	\$22.63
0387	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMPAQUE 8GR	PIEZA	2	\$36.96	\$73.92	\$85.75
					SUBTOTAL	\$506.78
					I.V.A.	\$81.08
					TOTAL	\$587.86

Id Solicitud SIACAM: 2880

Folio SIACAM: 0195

Código SIACAM:



40a28d0d582b40ea85b816f0c796df8f



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0026

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

Direcc de Capact.

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	4	\$38.80	\$155.20	\$180.03
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$38.95	\$116.85	\$135.55
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$19.11	\$95.55	\$110.84
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$396.30	\$792.60	\$919.42
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	4	\$11.23	\$44.92	\$52.11

SUBTOTAL \$1,205.12

I.V.A. \$192.82

TOTAL \$1,397.94

Id Solicitud SIACAM: 2885

Folio SIACAM: 0200

Código SIACAM:



4613f2cb991540098477f37eca52c82f



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0027

*Dirección
Judicial*

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$41.16	\$41.16	\$47.75
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$65.15	\$65.15	\$75.57
					SUBTOTAL	\$106.31
					I.V.A.	\$17.01
					TOTAL	\$123.32

Id Solicitud SIACAM: 2886

Folio SIACAM: 0201

Código SIACAM:



8b3a2b069bc14aef97b42e1df82d11f0



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0032

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

Sra. Técnica

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$41.16	\$82.32	\$95.49
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1	\$19.11	\$19.11	\$22.17
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$65.15	\$130.30	\$151.15
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$139.49	\$139.49	\$161.81
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$431.88	\$431.88	\$500.98
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$201.64	\$201.64	\$233.90

SUBTOTAL \$1,004.74

I.V.A. \$160.76

TOTAL \$1,165.50

Id Solicitud SIACAM: 2891

Folio SIACAM: 0206

Código SIACAM:



6b6db77259f84d46bf71d30bf022e9af



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



*Unid
do
Transp.*

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$54.71	\$54.71	\$63.46
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$207.35	\$207.35	\$240.53
					SUBTOTAL	\$528.32
					I.V.A.	\$84.53
					TOTAL	\$612.85

Id Solicitud SIACAM: 2892

Folio SIACAM: 0207

Código SIACAM:



8524d8c6abe446a3baa298e2a4d3ed92



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

24/01/2020



R0413-0036

Coord. Administrativa

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$37.95	\$37.95	\$44.02
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$38.95	\$77.90	\$90.36
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$89.98	\$179.96	\$208.75
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$24.67	\$49.34	\$57.23
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$23.60	\$47.20	\$54.75
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$68.54	\$137.08	\$159.01
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$79.02	\$158.04	\$183.33
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	1	\$26.59	\$26.59	\$30.84
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	2	\$26.76	\$53.52	\$62.08
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$17.49	\$34.98	\$40.58
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$86.52	\$86.52	\$100.36
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	2	\$68.40	\$136.80	\$158.69
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$26.02	\$52.04	\$60.37
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$22.46	\$44.92	\$52.11



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2020

24/01/2020



R0413-0036

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	6	\$65.15	\$390.90	\$453.44
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$43.92	\$43.92	\$50.95
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$139.49	\$139.49	\$161.81
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	2	\$11.23	\$22.46	\$26.05
0387	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMPAQUE 8GR	PIEZA	4	\$36.96	\$147.84	\$171.49
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	2	\$95.88	\$191.76	\$222.44
					SUBTOTAL	\$2,325.47
					I.V.A.	\$372.08
					TOTAL	\$2,697.55

Id Solicitud SIACAM: 2897

Folio SIACAM: 0210

Código SIACAM:



ff2eb9a003eb4830b81704b7dc4926bd